
Casali Schoko Bananen 24 Stk 300g

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie

Fett

Gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrat

Zucker

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:
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Protein

Salz

Energie 1665

Fett 12

Gesättigte Fettsäuren 7.2

Kohlenhydrat 70

Zucker 53

Protein 1.8

Salz 0.02
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Zutaten: Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Kakaomasse, Kakaobutter, Bananenmark (8% im Schaum),
Feuchthaltemittel: Sorbit; Stärke, Gelatine, Säuerungsmittel: Citronensäure; Geliermittel: Agar-Agar; Aromen,
Emulgator: Lecithine (SOJA); Farbstoff: Kurkumin. Kann Spuren von Milchbestandteilen enthalten. Kakaomasse,
Kakaobutter, Bananenmark, Zucker: nach Fairtrade-Standards gehandelt (mit Mengenausgleich). Gesamtanteil
58%
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